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Yeni Diyanet İşleri Başkanı FETÖ'nün "Alevi imamı"nı nereden tanıyor

Osman Eğri, sık sık Alevileri kapsayan faaliyetlere imza atıyor, Alevi derneklerinin
kurulmasına ön ayak olduğu gibi, Alevi dedelerini Pensilvanya’ya götürme
çabalarıyla adını duyuruyordu.

FETÖ'nün "Alevi imamı" olduğu belirtilen isim, Osman Eğri.

Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı.

Osman Eğri, sık sık Alevileri kapsayan faaliyetlere imza atıyor, Alevi derneklerinin kurulmasına ön ayak olduğu gibi, Alevi
dedelerini Pensilvanya’ya götürme çabalarıyla adını duyuruyordu.

Fetullah Gülen’in Abant Platformu’nun önemli isimleri arasında yer almıştı.

Osman Eğri Amerika Alevi Bektaşi Vakfı’nın da kurucusu.

15 Temmuz darbe girişimi öncesinde Türkiye’den ayrıldığı biliniyor.

Diyanet'te de etkili olan isimlerden biri.

Osman Eğri'nin Diyanet'teki rolünü Hükümete yakın Sabah gazetesi yazarı Hilal Kaplan, kayınpederi üzerinden gelen
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FETÖ'cülük iddialarına karşılık yaptığı açıklamada şöyle anlatmıştı:

" Kayınpederimin, Çorum Hitit Üniversitesi'ndeyken yakın olmakla suçlandığı ve şimdi FETÖ'cü olduğu ortaya çıkan Osman
Eğri'nin Diyânet Vakfı Yayınları'ndan çıkan ona yakın kitabı vardır. 'Alevilik Masası' âdeta kendisine teslim edilmiştir."

OSMAN EĞRİ-ADİL ÖKSÜZ İLİŞKİSİ

15 Temmuz'un hemen ardından Osman Eğri gündeme gelmişti.

Anadolu İnanç Önderleri Derneği ve Dedeler Birliği Başkanı Hıdır Bulut, Karar gazetesine verdiği röportajda, Osman Eğri'ye
dikkat çekti. Hıdır Bulut, Osman Eğri'nin bağlantıda olduğu çok kritik bir isimden söz ediyordu:

"Osman Eğri, Ankara Çukurambar'da beni 15 Temmuz'un kilit ismi Adil Öksüz'le tanıştırdı. Etrafı kalabalıktı. Adil Öksüz,
‘Osman Bey seninle ilgili bazı şeyler söyledi. Yahu sen bu AK Parti'de ne görüyorsun? Sen gel bize kardeş ol’ dedi. Adil
Öksüz'e cevap olarak ‘Türkiye Cumhuriyeti'nde herkesle kardeşim’ dedim. ‘Kiminle kardeş olmazsın?’ diye sordu. ‘Fetullah
Gülen'le kardeş olmam’ dedim. ‘Niye Hocaefendi'yi eleştiriyorsun?' dedi. 'Papa'nın yanında oturan adam benim dostum
olmaz' dedim. ‘Sizin göreviniz nedir?’ diye sordum. ‘Devlet dediğin benim’ dedi. Çay paramı kendim ödeyip kalkıp
yanlarından gittim."

Anadolu İnanç Önderleri Derneği ve Dedeler Birliği Başkanı Hıdır Bulut'un anlattıklarının yanı sıra Adil Öksüz-Osman Eğri
ikilisinin yakın ilişkide olduğunu gösteren bir başka ayrıntı ise Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi'nde yer alıyor.

Osman Eğri'nin Hitit Üniversitesi Rektör Yardımcısı olduğundan bahsetmiştik.

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dergisi'nin 2013 tarihli 12. sayısında Adil Öksüz'ün "Zerdüşt ve Avesta üzerine genel bir
değerlendirme" bir yazısı yayımlanmıştı. Osman Eğri de bu derginin yayın kurulunda yer alıyordu.
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O SEMPOZYUMDAN DİYANET İŞLERİ BAŞKANI ÇIKTI!

Peki, Diyanet'te ve İlahiyat Fakültelerinde bu kadar etkili olduğu belirtilen Osman Eğri, Adil Öksüz dışında başka kiminle
ilişkideydi.

8-9 Kasım 2014 tarihlerinde "Uluslararası Alevi-Bektaşi Klasikleri Sempozyumu" düzenlenmişti. Bu sempozyum Sakarya
Üniversitesi, Türkiye Diyanet Vakfı ve Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumu öncülüğünde düzenlenmişti.

Elbette işin içinde yine FETÖ ve onun imamı vardı.

Bu sempozyumun konuşmacıları arasında iki isim dikkat çekiyordu. Biri Prof. Dr. Osman Eğri. Diğeri ise yeni Diyanet İşleri
Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş.



İşte o sempozyumun konuşmacıları:



Ali Erbaş FETÖ’nün en önemli platformlarından biri olan KADİP/Kültürlerarası Diyalog Platformunun yönetim kurulu
üyesiydi.

FETÖ'nün Abant Toplantıları'nın müdavimleri arasındaydı.

Ali Erbaş FETÖ'nün kapatılan Kimse Yok Mu Derneği'nin etkinliklerinde vitrine çıkıyor, onlar için "gönül erleri" diyordu.

Ayrıca, Odatv'nin gündeme getirdiği bir de Adil Öksüz-Ali Erbaş ilişkisi var.

Sahi Adil Öksüz'ün doktora tezi neydi?

YÖK arşivinde Öksüz'ün 2003 tarihli tezi "Ceza Hükümleri açısından Tevrat ve Kuran" başlığını taşıyor.

Peki bu juri kimlerden oluşuyordu?

Öksüz'ü "doktor" yaparak akademide önünü açan isimler kimlerdi?

Öksüz'ün jürisinde gözümüze hemen çiçeği burnunda Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş çarpıyor.

İşte o belge:



diyanet fetö ali erbaş Adil Öksüz Osman Eğri arşiv
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